

Tehtävä	Mittari	Kyllä /työn alla/ ei	Toteutumisen seuranta 1.1.-31.3.2023
Palvelustrategia	Strategia on laadittu ja hyväksytty	kyllä	Palvelustrategia hyväksytty 2022. Tarvittaessa päivitetään keväällä 2023.
Hyvinvointisuunnitelma	suunnitelma laadittu ja hyväksytty	kyllä	Alueellinen hyvinvointisuunnitelma sekä lasten ja nuorten alueellinen hyvinvointisuunnitelma on hyväksytty 2022. Alueellinen opiskeluhoitosuunnitelma hallitukseen 17.4., aiotaan viedä valtuustolle 24.4.2023.
Talous- ja toimintasuunnitelma	suunnitelma laadittu ja hyväksytty	kyllä	Taloudellinen seuranta kuukausittain ja kattava väliarviointi kuukausittain (hallitus)
Sisäinen valvonta	suunnitelma laadittu ja hyväksytty	kyllä	
Sopimusten valvonta	suunnitelma laadittu ja hyväksytty	työn alla	Sopimushallinnasta vastaavaa hallintopäällikköä ei ole (täyttämätön virka), kuntayhtymän käytössä ollutta suunnitelmaa päivitetään resurssien mukaan.
Palveluiden saatavuus ja jatkuvuus <i>Järjestämisvastuun toteutumisen varmistamiseksi jatkuvuutta on tarkasteltava myös palvelukokonaisuuksien yhteensovittamisen näkökulmasta</i>			Läpikäynti Miten Pohjanmaa voi -raportin yhteydessä (valtuustolle 24.4.). Dashboard sujuvaa jatkuvaa seurantaa varten on työn alla.
Valmiussuunnittelu ja varautuminen	suunnitelma laadittu ja hyväksytty	Työn alla	Valmiussuunnittelu etenee erillisen suunnitelman mukaisesti aikataulussa.

<p>Palveluiden turvallisuus ja laatu</p> <p><i>Järjestämisvastuun toteutumisen varmistamiseksi seurannassa tulee huomioida niin sosiaali- ja terveyspalveluihin sovellettavat kuin myös pelastustoimeen sovellettavat lakisääteiset laatu- ja turvallisuusvaatimukset ja määritelmät.</i></p>	<p>järjestelmä laadun ja turvallisuuden seurantaan on luotu</p>	<p>Kyllä</p>	<p>Osavuosisraportit erillisenä liitteenä</p>
<p>Omaavalvontasuunnitelmat</p>	<p>suunnitelma laadittu ja hyväksytty</p>	<p>Työn alla</p>	<p>Omaavalvontasuunnitelmien päivittäminen on työn alla. Omaavalvontasuunnitelmat julkaistaan www-sivuilla toukokuun alkuun mennessä.</p>
<p>Laadunhallinnan ja potilas- ja asiakasturvallisuuden suunnitelma</p>	<p>suunnitelma laadittu ja hyväksytty</p>	<p>Kyllä</p>	<p>Suunnitelma on tehty ja hyväksytty aluehallituksessa.</p>
<p>Henkilöstön riittävyys, osaaminen ja työhyvinvointi</p>	<p>suunnitelma laadittu ja hyväksytty</p>	<p>Työn alla</p>	<p>Osaamisen kehittämisen suunnitelma on hyväksytty henkilöstöjaoksessa 23.3.2023. Perekäytys suunnitelma on työn alla. Henkilöstön hyvinvointisuunnitelma on työn alla. Osaamiskartoitustyö aloitettu osana turvallinen työpaikkaprojektia Riittävyyden suunnitelma työn alla.</p>
<p>Lääkehoidon suunnitelma</p>	<p>suunnitelma laadittu ja hyväksytty</p>	<p>Työn alla</p>	<p>Organisaation yhtenäinen lääkehoitosuunnitelma on työn alla.</p>
<p>Tietoturvasuunnitelma</p>	<p>suunnitelma laadittu ja hyväksytty</p>		<p>Suunnitelmaa valmistellaan parhaillaan IT-yksikössä</p>
<p>Riskienhallinta</p>	<p>suunnitelma laadittu ja hyväksytty</p>	<p>Kyllä</p>	<p>Riskienhallinnan periaatteet ja suunnitelma on laadittu ja hyväksytty.</p>

Palveluntuotannon valvonta	suunnitelma ja menettelytavat laadittu ja hyväksytty	Kyllä	Osana omavalvontaohjelmaa on kuvattuna valvonnan menettelytavat
Valvonnan painopistealueet	suunnitelma laadittu ja hyväksytty	Kyllä	Valvonnan painopistealueet noudattavat Valviran painopistealueita sekä tarvittaessa kohdennetusti omavalvonnallisten havaintojen pohjalta.
Asiakkaiden yhdenvertaisuus <i>Järjestämisvastuun toteutumisen varmistamiseksi saatavuutta on tarkasteltava myös yhdenvertaisen saatavuuden toteutumisen näkökulmasta.</i>	suunnitelma laadittu ja hyväksytty -Raportointi myös yksilöasioiden jaostoon vietyjen asioiden mukaan	Työ alla	Osallistamiskierros 4-5/23, jonka jälkeen tiedon koonti. Suunnitelma valtuustoon 8-9/23
Osallisuus	suunnitelma laadittu ja hyväksytty	Työn alla	Osallisuussuunnitelma on kommenttikierroksella eri vaikuttamistoimielimissä ja muissa sidosryhmissä.